152024年6月15日 星期六 责编：谭建东 美编：任东梅 校对：陈泽佳

条头
疗医

——针对欧盟宣布对进口自中国的电动汽车征收临时反补贴税，商务部新闻发言人何亚东表示。（据新华社）

“欧方做法涉嫌违反世贸组织规则，是赤裸裸的贸易保护主义行为。中方保留向
世贸组织提起诉讼的权利，并将采取一切必要措施，坚定捍卫中国企业合法权益。”录语

济经

遗失声明
中山市晶艺复合材料有限公司遗失深圳市新新
运国际物流有限公司海运正本提单1份,单号SYNCAN24SE040705,船名：HYUNDAI INTEGRAL，
航次：0138W，声明作废。

遗失声明
南雄市浩东肥料销售有限公司遗失公章一枚，印
章编码: 4402820006805，现声明作废。

遗失声明
广州旭隆机械设备有限公司遗失合同专用章、财
务专用章、原法人章(张秋艳)各一枚，现声明作
废。

遗失声明
兴宁市水口镇管记建材贸易商行遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码:92441481MA505YCH
1H，遗失公章（4414810046143）一枚，现声明作废。

遗失声明
饶平县一动体育品牌服饰店遗失营业执照正副
本，注册号:445122600168917，现声明作废。

遗失声明
信宜市春山林业有限公司遗失公章一枚，编码：
4409835029243，声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭艾米兰箱包商行遗失个体工商户
营业执照正、副本，注册号：440121603919587，统一
社会信用代码：92440114MA9YCLDW1R，声明作废。

遗失声明
广州市天河区冼村蔡永祥餐饮店遗失营业执照
正副本，统一信用代码：92440101MA59RLRK4Q，
声明作废。

减资公告
广州市富室装饰设计有限公司（统一社

会信用代码：9144010405890124XH）股东会
决定，拟将注册资本由人民币 500万元减少
至人民币100万元。请有关债权人自本公告
见报之日起45日内到本公司办理相关手续，
逾期视为放弃权利。特此公告。

遗失声明
广州市恒荣国际贸易有限公司

遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：91440101MA9Y4AQU4J，正
本编码 S1112021083547，副本编码
S1112021083547G（1-1），声明作废。

减资公告
深圳一时宠物文化传播有限公司，统一社会

信用代码 91440300MA5F8RQQ5A，经股东会决
议拟将公司原注册资本由 135万元人民币减至67万元人民币，请相关债权人自公告之日起 45
日内到我公司办理相关手续。本公司承诺对原
注册资本内的债务承担清偿责任，股东承担连带
责任，联系人：李静喻，电话 15112622918，地址：
深圳市宝安区新安街道安乐社区40区新安一路
与翻身路交汇处西侧银鸿大厦610。

减资公告
深圳市拓化电子信息技术有限公司，统一社

会信用代码91440300MA5ET370X5，经股东决定
拟将公司原注册资本由美元 50万元减至美元 1
万元，请相关债权人自公告之日起 45日内到我
公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本
内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联
系人：麦绍明，电话18578497575，地址：深圳市福
田区华强北街道福强社区深南中路2036号爱华
大院8栋3层B324室。

减资公告
深圳市北极峰制冷工程有限公司，统一社会

信用代码9144030008385940XE，经股东会决议拟
将公司原注册资本由1000万元人民币减至100万
元人民币，请相关债权人自公告之日起45日内到
我公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本
内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：李春雄，电话18838585989，地址：深圳市宝安
区石岩街道浪心社区料坑顺益路10号整套-2。

遗失声明
深圳市前海畅乐科技有限公司遗失

营业执照正副本，统一社会信用代码：
91440300MA5F987C34，核准日期：2018-
08-14；遗失法定名称章（公章）、财务专
用章，声明作废。

遗失声明
韶关市浈江区佳悦酒店管理有限公司（91440204
MA4UK1C34J）遗失财务专用章一枚，声明作废。

遗失声明
广州顺汇广告有限公司遗失法人章陈邓林，
4401120010130 发票专用章，4401120010131 财
务专用章，4401120010132 公章，声明作废。

遗失声明
广州市越秀区贰发电子产品商行遗失营业执照
副本，统一社会信用代码92440101MA5C47LCXR，
编号S0492018025693G，声明作废。

遗失声明
广州湘遇美食店有限公司遗失营业执照副本，统
一社会信用代码 91440101MA9XTJQF1E，编号
S0312021021138，现声明作废。

遗失声明
深圳市法莱欧家具有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码 91440300MA5FHRRT5P，
核准日期2019-03-19，声明作废。

遗失声明
深圳市星海集文化有限公司（统一社会信用代码
91440300MACQ9CCHXM）遗失法人私章（龙坤
良），印章编码4403072686556，声明作废。

遗失声明
深圳正夫口腔控股有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码914403003197018882核发日期
2020-01-13，遗失法定名称章（公章），声明作废。

遗失声明
黑谷技术（深圳）有限公司（统一社会信用代码：914403
00MADGW3FP8F）遗失法定名称章（公章）、财务专用
章、发票专用章、合同专用章、程燕青私章，声明作废。

遗失声明
深圳市圳超五金塑胶有限公司（统一社会信用代
码 91440300568525715X）遗失法定名称章（公
章）、财务专用章、刻章登记卡，声明作废。

遗失声明
深圳市颐心堂商贸有限公司（统一社会信用代码
91440300MA5GPNMBX7）遗失法定名称章（公
章），声明作废。

广东碧捷网络科技有限公司股东会会议通知
各位股东：现因公司股东出资情况、经营范围变更等原因，根据《中华人民共和国公司法》和公司章
程的规定，兹定于 2024 年7 月 1 日召开线上会议，现将有关事项通知如下：一、会议日期：2024 年
7 月 1 日 15:00- 16:00 二、会议地点：腾讯线上会议 链接: https://meeting.tencent.com/dm/
5mc638wX4eOk 会议号：951-575-170 会议室密码：240701 三、参会人员：王振刚、覃全、徐金富、栗
建伟、王民明、周永红四、出席会议的股东必须在会议召开前办理签到登记手续，签到应出示本人
身份证，若委托代理人出席的，凭代理人的身份证原件及复印件、有效的书面授权委托书、委托人身
份证复印件办理登记。五、会议审议事项：1、根据广东省佛山市顺德区人民法院（2022）粤0606民
初7208号民事判决书、广东省佛山市中级人民法院（2023）粤06民终98号民事判决书及（2024）粤
0606执10057号协助执行通知书，变更股东的出资额、出资比例；2、经营范围变更；3、重新制定公司
章程。六、会议联系：地址：广东省佛山市顺德区北滘镇君兰社区天宁路5号钜富中心25层2521
电话：（0757）26339488 联系人：申俊请各位股东准时参会。 广东碧捷网络科技有限公司

2024 年 6 月 15 日

减资公告
深圳市格图康科技有限公司，统一社会信用

代码 91440300MA5G4WDTXH，经股东决定拟将
公司原注册资本由500万元人民币减至1万元人
民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我
公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本
内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联
系人：姜莹，电话18838585989，地址：深圳市前海
深港合作区前湾一路 1号A栋 201室（入驻深圳
市前海商务秘书有限公司）

清算公告
禾善康养管理（深圳）有限公司，统一社会信

用代码91440300MA5G0UA068，经股东决定终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组负
责人为：陈顺天，清算组成员为：黄淑珠，请相关债
权人于本公告见报之日起45日内到我公司清算组
办理债权申报及债权登记手续。联系人：陈顺天，
联系电话：15917794102，地址：深圳市宝安区西乡街
道富华社区宝运达物流中心研发综合楼2D03室。

减资公告
深圳市宏洋科技电子有限公司，统一社会信

用代码 91440300MA5DLJUM5D，经股东决定拟
将公司原注册资本由 100万元人民币减至 30万
元人民币，请相关债权人自公告之日起 45日内
到我公司办理相关手续。本公司承诺对原注册
资本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责
任，联系人：陈绮绮，电话 18838585989，地址：深
圳市龙岗区龙城街道吉祥社区龙翔大道7188号
万科天誉中央广场B1-3901。

深圳市前海畅乐科技有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳市前海畅乐科技有限公司（统一社会信
用代码 91440300MA5F987C34），经投资人研究
决定终止企业经营，现拟向商事登记机关申请注
销登记，清算组负责人：徐苗苗，清算组由徐苗苗
组成，请债权人自见报之日起 45日内向公司清
算组申报债权，债权申报联系人：徐苗苗，债权申
报联系电话：18028711118，债权申报地址：深圳
市前海深港合作区前湾一路 1号A栋 201室（入
驻深圳市前海商务秘书有限公司），特此公告。
深圳市前海畅乐科技有限公司 2024年6月15日

深圳市阳春烟景科技有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳市阳春烟景科技有限公司（统一社会
信用代码91440300MA5GYNC80D），经投资人研
究决定终止企业经营，现拟向商事登记机关申
请注销登记，清算组负责人：张小留，清算组由
张小留、吕成达组成，请债权人自见报之日起45
日内向公司清算组申报债权，债权申报联系人：
张小留，债权申报联系电话：18838585989，债权
申报地址：深圳市南山区南头街道马家龙社区
虹步路15号马家龙18栋306Z10，特此公告。
深圳市阳春烟景科技有限公司 2024年6月15日

遗失声明
南雄市雄州街道国长建材店遗失公章一枚，印章
编码:4402820044040,现声明作废。

遗失声明
广州云鑫餐饮有限公司遗失公章、财务专用章、
法人（罗军）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州众力餐饮有限公司遗失合同专用章、发票专
用章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭圣寓贸易商行（个体工商户）遗
失营业执照正、副本，统一社会信用代码9244011
4MAD4P8J461，编号GS212023050578，声明作废。

遗失声明
广州市花都区花东同与保健馆遗失营业执照副
本，统一社会信用代码 92440101MA9Y4J665G，
编号S212021041117，声明作废。

遗失声明
广州众赞供应链科技有限公司遗失营业执照正、
副本，注册号440106001970854，统一社会信用代
码91440101MA59M29R8J，声明作废。

遗失声明
广州市花都区花东爱芩海化妆品店遗失营业执
照正、副本，统一社会信用代码92440101MA5A59
H56B，注册号440121600341820，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区伟明服装设计室遗失营业执照正、
副本，统一社会信用代码：91440101MA9WHR64
XX，现声明作废。

遗失声明
吴剑峰遗失龙岐路34号222由广州

市海伦堡创意园商业管理有限公司开具

的押金收据（票据号：0001436）金额：246
元；（票据号：0001415）金额：1116元，现

声明作废。

减资公告
广州市卡瓦崎动力科技有限公司（统一社

会信用代码：91440113061116322G）股东会决
议，注册资本由原来200万元人民币减少至3万
元人民币。请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
中山腾达进出口贸易有限公司（91442000MA568
Y9H41）遗失公章、财务专用章各一枚，声明作
废。

遗失声明
灏天品牌管理（中山）有限公司（91442000MA51J
X4R7F）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市康耀显示科技有限公司遗失财务专用章、
发票专用章、法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
湛江皇凯汽车销售有限公司遗失公章、发票专用
章、法人私章（周金聪)各一枚，声明作废。

遗失声明
中山市贤彬百货店(个体工商户)（92442000MAD3
Q9AN1D）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市莹桥灯饰科技有限公司（91442000MA4WJ
T882Y）遗失财务专用章、法人私章各一枚，声明
作废。

遗失声明
中山市智业房地产开发有限公司（914420006698
9574X4）遗失公章一枚，声明作废。

解除租赁
郭长春是位于中山市三乡镇雅居乐新城 6

期 F1幢A47号的房屋产权人,于 2019.12.1与梁
海明签订了房屋租赁合同，将该房屋租给其作为
中山市富业汽车服务有限公司(91442000MA547
Y924L)的经营场所。租赁期限为 2019.12.1至
2029.11.30，按合同规定，现声明解除与梁海明的
房屋租赁合同，收回该房产的使用权。

召开股东会公告
现佛山市顺德区优嘉喷涂有限公司定于

2024年 06月 17日上午 10时在公司办公室召开
股东会，会议内容：审议表决关于佛山市顺德区
优嘉喷涂有限公司变更法人相关事宜。请所有
股东接到通知后，按时参加股东会，若未按时参
会，根据公司法及公司章程有关规定处理，特此
通知。2024年06月15日

遗失声明
紫金县紫城镇港奈餐饮店（个体工商户）遗失公
章一枚，印章编码：4416210090294，现声明作废。

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

据新华社电 中共中央政治局委员、

中央政法委书记陈文清 14日主持召开

专题会议，研究谋划扫黑除恶斗争，中共

中央书记处书记、国务委员王小洪作工

作部署。会议强调，要深入学习贯彻习

近平法治思想和总体国家安全观，坚持

以法治化推进扫黑除恶常态化，坚定不

移与黑恶势力斗争到底，为强国建设、民

族复兴创造安全稳定的社会环境。

会议指出，近年来，通过开展扫黑

除恶斗争，黑恶势力嚣张气焰得到沉

重打击，涉黑涉恶背后的腐败问题得

到有力惩治，社会治安形势持续好

转。同时，黑恶势力的滋生仍有一定

基础，铲除黑恶势力仍是长期而艰巨

的任务。要强化依法打击，把打击锋

芒始终对准人民群众反映最强烈、最

深恶痛绝的各类黑恶势力违法犯罪，

深挖彻查“关系网”“保护伞”。要坚持

严格依法规范办案，始终在法治轨道

上推进扫黑除恶斗争。

会议要求，要强化标本兼治，健全

完善有组织犯罪预防和治理长效机制，

加强基层党组织建设，加强社会治安重

点地区、重点部位以及治安突出问题的

排查整治，强化重点行业领域监管，加

强刑满释放人员安置帮教、未成年人违

法犯罪综合治理工作。要强化责任落

实，推动解决一些地方部门履职不力、

责任失守等问题。要强化督导督办，组

织开展扫黑除恶中央督导，着力解决突

出问题。

应勇出席会议。

医保药品目录调整
征求意见

据新华社电 国家医保局 6月 13
日发布《2024年国家基本医疗保险、

工伤保险和生育保险药品目录调整

工作方案（征求意见稿）》及相关文

件，向社会公开征求意见。

征求意见稿提出，符合《基本医

疗保险用药管理暂行办法》第七条、

第八条规定，且具备以下情形之一的

目录外药品，可以申报参加 2024 年

药品目录调整。包括 2019 年 1 月 1
日至2024年6月30日期间，经国家药

监部门批准上市的新通用名药品；纳

入鼓励仿制药品目录或鼓励研发申

报儿童药品清单，且于2024年6月30
日前经国家药监部门批准上市的药

品；2024年6月30日前经国家药监部

门批准上市的罕见病治疗药品等。

值得注意的是，征求意见稿提出了

调出目录重点考虑的情形，包括近3年

未向医保定点医药机构供应的常规目

录药品；截至2024年6月30日，未按协

议约定保障市场供应的谈判药品等。

据介绍，国家医保局成立后，建

立了医保目录准入谈判机制，每年动

态调整医保目录，已累计纳入药品

744种，目录内西药和中成药数量增

加至3088种。

根据征求意见稿，2024年国家医保

药品目录调整分为准备、申报、专家评

审、谈判、公布结果5个阶段，并将于2024
年11月公布医保药品目录调整结果。

香港互认基金管理规定
公开征求意见

据新华社电 记者6月14日从中国证

监会获悉，近日，中国证监会对《香港互认

基金管理暂行规定》进行修订，进一步优

化内地与香港基金互认安排，现就《香港

互认基金管理规定（修订草案征求意见

稿）》向社会公开征求意见。

据介绍，2015年7月内地与香港基金互

认机制实施。

本次规则修订拟从两方面进行优化，

一是将互认基金客地销售比例限制由

50％放宽至80％；二是允许香港互认基金

投资管理职能转授予与管理人同集团的

海外资产管理机构。

陈文清主持召开专题会议部署扫黑除恶斗争

坚持以法治化推进扫黑除恶常态化

6月13日，织里镇吴兴实验小学学生在专业老师的指导下练习舞狮。

近年来，浙江省湖州市织里镇注重将当地传统的雕版印刷、织里刺绣、织里

花糕、舞龙舞狮等非遗技艺与学校双减课程相融合，将特色非遗课程落实到全

镇20多所中小学幼儿园学生的日常课程中，让文化传承进校园。 新华社发

像图

非遗课程
进校园